
ZARZĄDZENIE NR 25/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna „Raportu o stanie Gminy Konstancin
Jeziorna w 2023 roku”

Na podstawie art. 28aa ust. I ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze
zm.), zarządza się co następuje:

1. Przedstawiam Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna „Raport o stanie Gminy Konstancin-Jeziorna w
2023 roku” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

Michał Ws iewski

Id: 668F4589-2649-4ECE-921D-94014C30299C. Uchwalony Strona 1


